PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 67ª HASTA PÚBLICA UNIFICAD A DA JUSTIÇA FEDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA ANA LÚCIA JORDÃO P EZARINI, JUÍZA
FEDERAL CONSULTORA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMIS SÃO PERMANENTE
DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA  3ª REGIÃO, NA
FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, em virtude de erro material e recebimento da Certidão da Matrícula do imóvel
(lote 190), ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 069
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0004215-55.2009.4.03.6120
(2009.61.20.004215-8)
Vara: 2ª Vara Federal de Araraquara
Partes : FAZENDA NACIONAL X BRADBURY & LOPES LTDA
Para constar o valor do débito no montante de R$ 32.714,44 em 10/2010

LOTE 138
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0003661-83.2001.4.03.6126
(2001.61.26.003661-9) e Apensos.
Vara: 1ª Vara Federal de Santo André
Partes : FAZENDA NACIONAL X SIDNEI GRIGORINE & CIA LTDA.
No item “CNPJ/CPF do executado”, onde se lê “80 2 97 029418-00”, leia-se
“53.155.438/0001-05”.

LOTE 190
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0000550-35.2003.4.03.6122
(2003.61.22.000550-5)
Vara:  1ª Vara Federal de Tupã
Partes: INSS X POSTO MIRAFIORI LTDA., ROSEMEIRE APARECIDA DOMINGUES,
LEOPOLDO HENRIQUE DE SOUZA LEÃO, ROBERTO MUSATTI E LUIZ GUILHERME DE
SOUZA LEÃO
Para constar que consta registrado na matrícula do imóvel HIPOTECA cedular de primeiro
grau em favor do Banco do Brasil S/A e segunda e especial HIPOTECA em favor de Small
Distribuidora de Derivados de Petróleo Ltda., Maurílio Fernandes Produtos de Petróleo Ltda.
– Shell Gás e Maurílio Fernandes Comércio de Lubrificantes Ltda. Na referida matrícula há o
registro de outras penhoras judiciais.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

ANA LÚCIA JORDÃO PEZARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno Administrativo,
em 17/11/2010, pág.13/14.